[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

25.08.2014 г..                                              с.. Михайловка                                           № 244-ра
О проведении торжественной линейки
В рамках муниципальной программы «Патриотическое воспитание граждан Михайловского муниципального района на 2012-2016 годы», утвержденной постановлением администрации Михайловского муниципального района от 04.10.2011 г. № 955-па и для организации проведения Дня знаний 1 сентября 2014 года
 1. Провести торжественную линейку, посвященную Дню знаний, 1 сентября 2014 года с 10.00. до 11.00 на центральной площади с. Михайловка.
2. Управлению культуры и внутренней политики (Никитина), муниципальному межпоселенческому бюджетному учреждению культуры Михайловского муниципального района «Методическое культурно-информационное объединение» (Конча) подготовить озвучивание мероприятия.
3. Рекомендовать Отделу Министерства внутренних дел Российской Федерации по Михайловскому району (Герега):
3.1. Обеспечить охрану общественного порядка и безопасность граждан на площади 1 сентября 2014 года с 10.00 часов до 11.00 часов.

3.2. Перекрыть движение автотранспорта  в с. Михайловка  по ул. Красноармейской 01.09.2014 г. с 09.00 часов до 12.00 часов.

4. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко):

4.1. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

4.2. Обеспечить оформление площади и здания администрации согласно тематике праздника.
5. Муниципальному общеобразовательному бюджетному учреждению средняя общеобразовательная школа имени А.И. Крушанова с. Михайловка Михайловского муниципального района (Петухова):

5.1. Подготовить сценарий торжественной линейки.

5.2. Обеспечить выступление приглашенных.

5.3. Провести во всех классах мероприятия посвящённые Дню знаний.

6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального района Н.В. Андрущенко.

Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                      А.И. Чеботков